事業区域外駐車施設設置理由書

吹田市長　宛
年 　　月　　日
（　　　　年）

事業者

代理人

　現在、吹田市　　　　　　　（地番）で計画している　　　　　　　において、吹田市開発事業の手続等に関する条例第47条の規定に基づき駐車施設を計画しております。しかしながら、下記のとおり必要台数分を事業区域内に設けることが難しいため、事業区域外に駐車場施設を設けさせていただきたく存じます。

記

（１）用途地域・敷地面積

（２）予定建築物等

（３）駐車台数
　　　必要台数：
　　　事業区域内設置台数：
　　　事業区域外設置台数：

（４）敷地内設置ができない理由